
©VGOLIAČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKA:
ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA: D700/44200/0000 1/2 2/00

Dodatek č. 1 k Smlouvě o sdružených službáchdodávky elektřiny
ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮs.p. DIAMO, o.z. DARKOV

ČLÁNEK 1. SMLUVNÍ STRANY 2_£_Z_— Z— 4—DNE: sš“ Podpis: 
Firma: Veolia Komodity ČR, s.r.o.
Se sídlem: 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Spisová značka: C 21431 vedená u Krajského soudu v Ostravě
IČO: 25846159
DIČ: CZ25846159, plátce DPH
Zastoupená: , jednatel
Bankovní spojení:
Číslo účtu (CZK):
Registrace OTE: 193
Licence na obchod: 140605065
(dále jen „Obchodník")

a
Firma: DIAMO, státní podnik
Se sídlem: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Spisová značka: oddíl AXVIII, vložka 520, vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
IČO: 00002739
DIČ:
Týká se:

CZ00002739
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV,

Se sídlem: Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
Zastoupená:  ředitelem odštěpného závodu DARKOV na základě

Generálního pověření ze dne 18. 1. 2022
Bankovní spojení:
Číslo účtu (CZK):
Typ fakturace:
Fakturační adresa:

dle jednotlivých odběrných míst
Přenesená daňová povinnost: NE
(dále jen „Zákazník")
(společně také „Smluvní strany")
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku následující Smlouvu o sdružených službách dodávky
elektř iny dle ust. § 1746 odst. 2 Občanského zákoníku a ust. § 50 odst. 2 Energetického zákona
(dále jen „Smlouva").

Stránka 1 z 5



©VGOUAČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKA:
ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA: D700/44200/00001/22/00

ČLÁNEK 2. ÚVOD
1. Mezi smluvními stranami byla dne 21. 12. 2021 uzavřena smlouva o sdružených službách číslo

objednatele: D700/44200/00001/22/00 na „Smlouva o sdružených službách dodávky
elektř iny" (dále jen „smlouva"), přičemž Smlouva byla zveřejněna v registru smluv dne 5. 1.
2022.

2. Smluvní strany se po vzájemném projednání dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 (dále
jen „dodatek"), kdy dochází k prodloužení termínu plnění z důvodu zajištění dodávek elektř iny
a aktualizaci cen v roce 2023 pro uvedená odběrná místa, což nelze brát  za podstatnou změnu
závazku ze smlouvy dle ust. § 222 odst. 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

ti

ČLÁNEK 3. PŘEDMĚT DODATKU
1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je úprava znění ČLÁNKU 3. PŘREDMĚT SMLOUVY odst. 1, |

který se v celém rozsahu nahrazuje takto:
1. Předmětem Smlouvy je závazek Obchodníka dodávat Zákazníkovi elektřinu od okamžiku

účinnosti této Smlouvy po celou dobu ve sjednaném množství a časovém průběhu, zajistit
distribuci elektřiny a systémové služby a převzít odpovědnost za odchylku do odběrného
místa Zákazníka specifikovaného v Příloze č. 1 Smlouvy. Obchodník bude výlučným
dodavatelem elektřiny pro zákazníka od okamžiku účinnosti této Smlouvy do 31. 12. 2023.

2. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je úprava znění ČLÁNKU 5. PLÁNOVÁNÍ DODÁVEK ELEKTŘINY
odst. 1., který se v celém rozsahu nahrazuje takto:
1 .  Objednávka s ročním odhadem množství odebírané elektřiny v MWh pro období od

1 .  1. 2023 00.00 hod. do 31. 12. 2023 24.00 hod. je uvedena v Příloze č. 1 k tomuto
Dodatku.

3. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je úprava znění ČLÁNKU 7. CENA SILOVÉ ELEKTŘINY odst. 2,
který se v celém rozsahu nahrazuje takto:
2. Pro účely této smlouvy se se Zákazníkem sjednává jednosložkový tarif platný pro rok 2023:

Cena pro rok 2023 Poznámky
Platí 24 hodin 365 dnů v roce

Paušální platba za odběrné místo/měsíc

4. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je úprava znění ČLÁNKU 16. PLATNOST A ÚČINNOST
SMLOUVY odst. 2., který se v celém rozsahu nahrazuje takto:
1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2023.

Stránka 2 z 5



©VGOLIAČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKA:
ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA: D700/44200/00001/22/00

5. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je úprava znění ČLÁNKU 17. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ
USTANOVENÍ odst. 18., který se v celém rozsahu nahrazuje takto:
18. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří následující přílohy:

č. 1 Specifikace odběrného místa
č. 2 Seznam kontaktních oprávněných osob

ČLÁNEK 4. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
1. Veškerá ostatní ujednání obsažená ve smlouvě se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejnění v Registru smluv.
3. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana

obdrží po jednom výtisku.

V Ostravě dne: 1 9 "12" 2022
Veolia Komodity ČR, s.r.o.

V Karviné dne: 1 4 "12 - 2022
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV

ředitel odštěpného závodu DARKOV
na základě Gen. pověření ze dne 18. 1. 2022

jednat :

Stránka 3 z 5



©VGOLIAČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKA:
ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA: D700/44200/00001/22/00

Příloha č. 1Specifikace odběrných míst
Napěťová úroveň NN

EAN■ Odběrné místo Odpovídajícídistribuční sazba Odhad ročníspotřeby v M Wh

CELKEM

Stránka 4 z 5



©VGOLIAČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKA:
ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA: D700/44200/00001/22/00

Příloha č. 2Seznam kontaktních oprávněných osob

Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických :

E-mail pro zasílání daňových dokladů v elektronické podobě:
(př i uvedení e-mailu budou daňové doklady již zasílány pouze elektronicky)

Veolia Komodity ČR, s.r.o.

Obchodní zástupce 1:

Obchodní zástupce náhradní:

Ve věcech fakturačních:

Stránka 5 z 5




